
Tato pračka je vybavena automatickými funkcemi 
ochrany bezpečnosti, které detekují a diagnostikují ve 
skorém stadiu a vhodně reagují.

A. Tlačítko „On/Off”
B.  Tlačítko „Start/Pause“
C. Tlačítko „Option“
D. Tlačítko „Temp.“
E.  Tlačítko „Spin Speed“

Zkrácený návod k obsluze
F.  Tlačítko „Delay”
G.  Dětská pojistka
H. Volič programu
I. Zobrazení času a teploty

Typ praní/Poznámky

- Respektujte prosím doporučení výrobce uvedené na štítku s údržbou.

Funkce „Prewash“ může být zvolená navíc pro běžně až příliš znečištěné stolní prádlo, utěráky, košile 
apod. vyrobené z bavlny a lnu

Běžně znečištěné oděvy z umělých vláken (jako je polyester, polyakryl, viskóza atd.) nebo jejich směsí 
s bavlnou

Pouze vlněné oděvy, označené značkou Woolmark a určené pro praní v pračce
Pokud zvolíte „Rinse Hold (Odložení máchání)“ nenechávejte prádlo příliš dlouho ve vodě

Mírně až běžně znečištěné bavlněné tkaniny

Oděvy, které se dlouho nepoužívají nebo po zakoupení; sportovní oblečení vyrobené z bavlny, 
polyesteru, polyamidových vláken a směsí

Stejně jako poslední máchání a závěrečné odstřeďování v programu „Cotton“

Délku trvání a rychlost lze zvolit samostatně

Záclony a jemné prádlo, sukně, košile a halenky

Štítek o 
údržbě

Program

Cotton (3)

Cold, 20 °C, 30 °C, 40 °C,
50 °C, 60 °C, 95 °C

Synthetics

Cold, 20 °C, 30 °C, 40 °C,
50 °C, 60 °C

Delicate

Cold, 20 °C, 30 °C, 40 °C,
50 °C, 60 °C

Intensive

Cold, 20 °C, 30 °C, 40 °C,
50 °C, 60 °C, 95 °C

Wool

Cold, 20 °C, 30 °C, 40 °C

Quick

Cold, 20 °C, 30 °C, 40 °C

Rinse + spin

Spin

Ano6.0

6.0

2.0

6.0

6.0

2.5

1.5

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

: Voliteľné  Ano: Potreba pracieho prostriedku  —: Nie je možné zvoliť
(1) Pro ochranu oděvů je odstřeďování omezené na 800 otáček za minutu. 
(2) „Opětovné naplnění” lze zvolit, pokud je zvolená předpírka.
(3) Spotřeba energie 170 kwh za rok, na základě 220 standardních cyklů praní pro programy na praní bavlny při 60 °C a 40 °C, při plné a částečné náplni a režimech s nízkou spotřebou energie. Skutečná spotřeba energie bude záviset na způsobu použití spotřebiče.
 Spotřeba vody 8990 listrů za rok, na základě 220 standardních cyklů praní pro  programy pro praní bavlny při 60 °C a 40 °C, při plné a částečné náplni. Skutečná spotřeba vody bude záviset na způsobu použití spotřebiče.

Maximální 
náplň Předpírka

Hlavní 
praní

Prací prostředky a aviváž Volba funkce praní

Aviváž
Čas

Ovladač 
teploty

Odložení 
máchání

Extra 
máchání

Ekonomické 
praní 

Předpírka
Rychlost 
odstřeď-

vání

Opětovné 
naplnění

Max.. rychlost 
otáček 

odstřeďování 
ot./min.



PROGRAMOVÉ ÚDAJE

Program Teplota °C
Přibližné trvání  

(hodiny : minuty) *

Cotton Cold, 20, 30, 50, 95 1:18, 1:23, 1:28,1:39 , 1:49

Cotton ** 40, 60 2:40, 2:59

Synthetics
Cold, 20, 30, 40, 

50, 60
1:00, 1:07, 1:10, 1:10, 

1:20, 1:20

Delicate Cold, 20, 30, 40 1:22

Wool Cold, 20, 30, 40 0:45

Intensive
Cold, 20, 30, 40, 50, 

60, 95
1:28, 1:33, 1:38, 1:38, 

1:49, 1:49, 1:59

Quick Cold, 20, 30, 40 0:15, 0:20, 0:25, 0:35

Přidejte prací prostředek, zavřete dvířka a
nastavte program

Přidejte prací prostředek dle popisu v kapitole „Prací prostředky 
a přísady“ a zavřete dvířka spotřebiče. (Zvolte prosím správný 
nepěnivý prací prostředek nebo prací prostředek s nízkou 
pěnivostí).

1. Otočte Ovladač volby programu na pozici požadovaného 
programu.

2. V zobrazení času se zobrazí doba trvání zvoleného programu 
(v hodinách a minutách).

Poznámka: 
Skutečný čas trvání programu lze upravit automaticky dle stavu 
praní a může se tak odlišovat od zobrazeného času.

Zvolte jakoukoliv požadovanou možnost

Jednou stiskněte tlačítko zvolené možnosti a rozsvítí se příslušný 
indikátor.
Pokud nelze zkombinovat zvolený program a možnost, tyto 
funkce nebude možné zrealizovat pro automatickou volbu a a  
indikátor automaticky zhasne.

Odložení máchání
•	 Pokud	zvolíte	možnost	„Rinse hold (Odložení máchání)“, 

prádlo zůstane v poslední máchací vodě bez toho, aby bylo 
uskutečněné závěrečné odstřeďování, aby se tak zabránilo 
pomačkání a nedošlo ke změně barev prádla.

•	 Tuto	funkci	doporučujeme	zvolit	při	praní	syntetického	nebo	
jemného prádla.

•	 Pokud	chcete	odložit	odstřeďování,	tato	funkce	bude	užitečná.

Poznámka: 
Když se program dostane ke kroku před odstřeďováním, 
spotřebič odstřeďování odloží.

Způsob ukončení funkce odložení máchání.

•	 Stiskněte	tlačítko	„Start/Pause“ nebo tlačítko funkce a pračka 
následně automaticky spustí odstřeďování. Když odstřeďování 
skončí, program se skončí.

* Skutečný čas se může líšit od údajů v tabulce, neboť jej ovlivňují podmínky v domácnosti v dané době
** Referenční program pro označování energetické účinnosti v souladu s evropskými normami

PARAMETR
Model WFEA6010/WFEA6010S

Kapacita praní 6,0 kg

Max. rychlost otáček 1000 ot./min

Čistá hmotnost 58 kg

Rozměry (š x h x v) 60 x 45 x 85 cm

Jmenovité napětí 220 V - 240 V ~

Výkon ohřívání 1900 W

Výkon praní 300 W

Extra máchání

•	 Přidání	jednoho	máchání	k	prodloužení	doby	máchání.
•	 Tato	funkce	je	vhodná	pro	oblasti	s	měkkou	vodou,	nebo	pro	

praní dětského prádla nebo prádla osob s jemnou pokožkou.
•	 Pokud	nastavíte	tuto	funkci,	nelze	nastavit	funkci	Eko praní.

Eko praní

•	 Zkrácení	doby	praní,	snížení	teploty	praní	a	snížení	spotřeby	
vody pro dosažení dokonalého pracího a čisticího účinku a k 
snížení spotřeby energie.

•	 Pokud	je	nastavena	tato	funkce	Eko praní, nelze nastavit 
funkci Předpírky, Odložení máchání ani Super Foam Clear.

Předpírka

•	 Funkce	vhodná	při	silném	znečištění	(např.,	půda,	prach).	
Program je prodloužený o 18 minut.

•	 Pokud	je	nastavená	funkce	Předpírky, nelze nastavit funkci 
Eko praní.

Rychlost odstřeďování

•	 Program	je	na	začátku	nastaven	na	maximální	rychlost	
odstřeďování.

•	 Stisknutím	tlačítek	zvolte	jiné	rychlosti	odstřeďování.
•	 Pokud	zvolíte	rychlost	odstřeďování	„0“, poslední proces 

odstřeďování bude zrušený a spotřebič bude před koncem 
programu jen vypouštět vodu.

Teplota

Každý program má svou příslušnou předvolenou teplotu. V 
případě potřeby stiskněte tlačítko „Temp.“ k její nastavení.

Opětovné naplnění

Pokud chcete vložit prádlo v průběhu praní, stiskněte prosím 
tlačítko „Start/Pause“.
•	 V	případě,	že	bude	možné	otevřít	dvířka	v	průběhu	praní,	na	

displeji bude blikat zbývající doba a indikátory dětské pojistky. 
Když zhasne indikátor dětské pojistky, budete moct otevřít 
dvířka pro vložení prádla do pračky.

•	 Pokud	indikátor	dětské	pojistky	nebliká,	znamená	to	že	
aktuální teplota v pračce je vyšší než 50 °C, nebo že uplynul 
čas pro vložení prádla v průběhu praní a nelze tak vložit do 
spotřebiče žádné prádlo.

Spuštění programu

Zapněte a zvolte požadovaný program pomocí příslušných 
funkčních tlačítek, pak stiskněte tlačítko „Pause/Start“ pro 
spuštění daného programu.

Odložený start

Funkce odloženého startu umožňuje spustit spotřebič, když to 
vyhovuje spotřebiteli, například, během noci, když je levnější 
elektrická energie.
•	 Zvolte	program,	teplotu	a	možnosti.
•	 Stiskněte	tlačítko	„Spin Speed +Temp.“ pro volbu času 

odloženého startu o 1 až 23 hodin; čas odloženého startu by 
měl být delší než doba praní; 

•	 Indikátor	času	odloženého	startu	zmizí	po	spuštění	programu	
a bude nahrazen zbývající dobou programu.

•	 Pokud	se	program	spustí,	na	digitálním	displeji	se	střídavě	
zobrazí zbývající doba a „Odložený start“; když se čas odpočítá 
od celkové doby praní, na displeji se zobrazí jen zbývající doba 
a spustí se praní.

Zrušení odloženého startu

•	 Před	stisknutím	tlačítka	„Start/Pause“, otočte volič programu 
na pozici jiného programu.

Dětská pojistka

K zvýšení bezpečnosti dětí je spotřebič vybaven funkcí „Dětské 
pojistky“.

•	 Když	se	program	spustí,	stiskněte	současně	tlačítko	„Temp. + 
Option“, na LED indikátoru se po zvukové signalizaci zobrazí 
„SAFE ON“ a je nastavená Dětská pojistka;

•	 Když	je	nastavená	tato	pojistka,	všechna	funkční	tlačítka	se	
deaktivují;

•	 Když	se	spustí	program,	stiskněte	najednou	tlačítko	„Temp.+ 
Option“, na LED indikátoru se po zvukové signalizaci zobrazí 
„SAFE OFF“ a Dětská pojistka je deaktivovaná;

•	 Když	se	vypne	napájení,	dětská	pojistka	se	deaktivuje.

Ukončení programu

Pračka je vybavená systémem zprávy napájení. Délka trvání 
režimu v zapnutém stavu je 30 sekund.

1. Stisknutím tlačítka „On/Off” na 2 sekundy spotřebič vypnete;
2. Zavřete vodovodní ventil;
3. Otevřete dvířka pračky a vyndejte vyprané prádlo;
4. Ponechte dvířka mírně pootevřená k odstranění zbytkové 

vlhkosti z čerpadla.

Změna programu nebo volitelné funkce po
spuštění programu

1. Stiskněte tlačítko „On/Off“ na 2 sekundy k vypnutí spotřebiče;
2. Opětovně spusťte spotřebič a zvolte nový program a 

možnosti. Pokud je to nutné, zvolte rychlost odstřeďování.
3. Opětovně stiskněte tlačítko „Start/Pause“ pro spuštění 

nového programu. Nepřidávejte další prací prostředek.

Instrukce týkající se programu

1. Standardní programy pro praní bavlny při 60 °C a 40 °C, 
označované jako „standard 60 °C cotton programme“ a 
„standard 40 °C cotton programme’“ jsou vhodné pro 
praní běžně znečištěného bavlněného prádla a jedná se o 
nejúčinnější programy z hlediska kombinované spotřeby 
energie a vody při praní tohoto typu bavlněného prádla, navíc 
skutečná teplota vody se může lišit od uvedené teploty cyklu.

2. Spotřeba elektrické elektrické energie v režimu vypnutí je 0,49 
W a v režimu ponechání zapnutí je 0,49 W.

3. Používejte typ pracích prostředků vhodných pro různé teploty 
praní.

4. Informace o standardních programech:

CO401/2 CO601/2 CO60
Trvání hlavního praní 
(min)

130 149 149

Trvání programu (min) 160 179 179

Zbývající obsah vlhkosti 
(%)

63 63 63

Spotřeba energie (kWh) 0,51 0,89 0,85

Spotřeba vody v 
průběhu hlavního 
praní (l)

13 13 18

Celková spotřeba 
vody (l)

42 42 47


